
Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 

з поглибленим вивченням іноземних мов 

Тернопільської міської ради Тернопільської області 
 

вул. Грушевського, 3, м. Тернопіль, 46001, тел. 52-13-17, 52-68-50, 52-38-92,  

e-mail: centrschool3@ukr.net Код ЄДРПОУ 14040173 

 

НАКАЗ 
 
    22.09.2017         № 181 

 

Про організацію роботи  

учителів-предметників  

з підготовки учнів до ЗНО,  

ДПА, олімпіад, конкурсів  

та тестувань у 2017-2018 н.р. 

 

 
 Відповідно до річного плану роботи школи вчителі здійснюють підготовку учнів до 

участі в олімпіадах та творчих конкурсах, допомагають старшокласникам у підготовці до 

ЗНО, ДПА, здачі тестів на сертифікати  IELTS (рівень В2), TOEFL, для підготовки до 

міжнародної програми  Flex. І такі види роботи дають вагомі результати. 

 Завдяки цілеспрямовані і систематичні роботі у 2016-2017 н.р. школярі показали 

високий рівень підготовки у ІІ, ІІІ та IV етапах  Всеукраїнських учнівських олімпіад. 59 учнів 

школи виявили творче мислення, високий рівень знань та вміння застосовувати їх на 

практиці і стали  призерами ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад.  

Зокрема: 

№ 

п/п 
ПІП учня Клас Навчальний предмет ПІП вчителя Місце 

1. Брюхань Софія 8-А хімія Іщенко О.К. І 

2. Мацевко Євгенія  7 -А хімія Іщенко О.К. ІІ 

3. Шведа Тарас    8-Б хімія Іщенко О.К. ІІ 

4. Малецький  Денис   10-В хімія Іщенко О.К. ІІІ 

5. Клизуб  Павло   9-Б хімія Іщенко О.К. ІІІ 

6. Оплета Ольга 9-Б хімія Іщенко О.К. ІІІ 

7. Лукащук  Василь 8-Б укр. мова і літ. Канак В.М. І 

8. Оплета Ольга     9-Б укр. мова і літ. Мужилівська О.І. І 

9. Гутик  Денис    10-А укр. мова і літ. Мужилівська О.І. І 

10. Вітрова   Софія 11-Б укр. мова і літ. Шендеровська Л.В. ІІ 

11. Савка  Олеся   9-В англійська мова Дідик О.В. І 

12. Лукащук  Василь    8-Б англійська мова Дидина Н.О. І 

13.  Піменова  Каміла   8-А англійська мова Дидина Н.О. ІІ 

14. Скорупськьий Антон    8-Б англійська мова Ростоцька М.Є. ІІ 

15.  Сінько Діана    8-В англійська мова Грода Г.М. ІІ 

16. Шкільна Настя    9-А англійська мова Васько О.І. ІІ 

17.  Луцишин  Тетяна   10-Б англійська мова Розум Н.О. ІІ 

18. Кириленко Олександр      11-В англійська мова Новікова Л.Є ІІ 

mailto:centrschool3@ukr.net


№ 

п/п 
ПІП учня Клас Навчальний предмет ПІП вчителя Місце 

19. Скідан  Наталя   11-А англійська мова Чорна А.М. ІІ 

20.  Оплета Оля     9-Б англійська мова Дідик О.В. ІІІ 

21. Озірянська Настя   9-В англійська мова Слободян Л.О. ІІІ 

22. Дрогобицька Дарина 10-Б англійська мова Розум Н.О. ІІІ 

23. Савіцька Тетяна 11-А англійська мова Тарасенко О.Л. ІІІ 

24. Мочульський Ростислав   10-А астрономія Базюк О.Я. І 

25. Макарчук   Богдан   11-А астрономія Орлова Н.В. ІІІ 

26. Мандзій  Аріана 6-А математика Штокало М.Л. І 

27. Гуменний Владислав 7-Б математика Климчук В.Я. ІІ 

28. Брюхань Софія 8-А математика Базюк О.Я. ІІ 

29. Цвик   Дмитро   10-В історія Курилович Г.В. ІІ 

30. Клизуб  Павло  9-Б історія Курилович Г.В. ІІ 

31. Півторак Олеся   9-В історія Курилович Г.В. ІІІ 

32. Савка Олеся   9-В біологія Судомир Л.Я. ІІ 

33. Марчук Юля   11-В образ. м-цтво Філь К.Д. ІІ 

34. Лукащук  Василь 8-Б французька мова Сисак І.С. І 

35. Савка  Олеся   9-В французька мова Сагайдак К.О. І 

36. Луцишин Тетяна 10-Б французька мова Нагорна Н.М. ІІ 

37. Вітрова  Софія 11-Б французька мова Сисак І.С. ІІ 

38. Степанюк Тетяна   10-В французька мова Сагайдак К.О. ІІІ 

39. Гирила Владислав  8-Б німецька мова Кулик І.А. І 

40. Якимець Вікторія  11-А німецька мова Бойко І.Л. ІІ 

41. Семчишин  Павло  11-В німецька мова Бойко І.Л. ІІІ 

42. Хаєцька  Марта   10-Б економіка Бердей О.В. ІІІ 

43. Оплета Ольга   9-Б географія Бердей О.В. І 

44. Білозецька Христина  10-Б географія Слотюк В.М. ІІ 

45. Савка Олеся   9-В географія Слотюк В.М. ІІІ 

46. Біловус Ольга  8-Б географія Бердей О.В. ІІІ 

47. Слободян Анастасія  8-Б географія Бердей О.В. ІІІ 

48. Вітрова Софія   11-Б екологія Судомир Л.М. ІІ 

49. Луцишин Тетяна  10-Б екологія Судомир Л.М. ІІ 

50. 
Мочульський  

Ростислав   
10-А фізика Орлова Н.В. І 

51. Хомишин  Олександра   9-В фізика Орлова Н.В. ІІ 

52. Макарчук   Богдан 11-А фізика Орлова Н.В. ІІІ 

53. Гуменний  Владислав   7-Б фізика Орлова Н.В. ІІІ 

54. Савка Олеся  9-Б правознавство Морозюк Г.С. І 

55. Ковалик Софія  9-Б правознавство Морозюк Г.С. ІІ 

56. Дідух Марія    9-Б правознавство Морозюк Г.С. ІІІ 

57. Новицька Христина  8-В інформ. технології Величенко Н.І. ІІІ 

58. Ковалик Софія  9-Б інформ. технології Величенко Н.І. ІІІ 

59. Фурдела  Артем   11-В інформ. технології Драпак О.М. ІІІ 

 

Найбільше призерів міського етапу олімпіади з англійської мови - 13, з хімії – 6, 

французької мови - 5 , з географії – 5 призерів,   з української мови та літератури – 4, з фізики 

–  4 призери. 

 



 

 Призерами обласного етапу стали 21 учень. Зокрема,  

Предмет ПІБ учня Клас 
Зайняте 

місце 
ПІБ учителя 

Хімія Брюхань Софія 8 II Іщенко Ольга Костянтинівна 

Екологія Вітрова Софія  11 I Судомир Лілія Мирославівна 

Французька 

мова 

 

Савка Олеся  9 I Сагайдак Катерина 

Дмитрівна 

Луцишин Тетяна  10 II Нагорна Наталія Мар’янівна 

Вітрова Софія  11 IIІ Сисак Ірина Степанівна 

Німецька мова Якимець Вікторія  10 I Бойко Ірина Леонівна 

Англійська 

мова 

Савка Олеся  

 

9 I Дідик Олеся Володимирівна 

Українська 

мова та 

література 

Лукащук Василь 

 

8 I Канак Валентина Миколаївна 

Гутик Денис 10 ІІ Мужилівська Ольга Іванівна 

Оплета Ольга 9 ІІІ Мужилівська Ольга Іванівна 

Історія Цвик Дмитро 

 

10 

 

IIІ 

 

Курилович Галина 

Володимир 

Клизуб Павло 9 ІІІ Курилович Галина 

Володимир 

 

Географія Білозецька Христина  10 I Слотюк Валентина 

Миколаївна 

Оплета Ольга 9 IІ Бердей Олена Віталіївна 

Фізика 
Мочульський 

Ростислав  

10 I Орлова Наталія Василівна 

Астрономія 

Макарчук Богдан 11 II Орлова Наталія Василівна 

Мочульський 

Ростислав 

10 I Базюк Ольга Яківна 

Біологія Савка Олеся  9 IІ Судомир Лілія Мирославівна 

Економіка Хаєцька Марта 10 III Бердей Олена Віталіївна 

Правознавство Савка Олеся 9 І Морозюк Галина Степанівна 

Математика Брюхань Софія 8 ІІ Базюк Ольга Яківна 
 

Учасниками IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

дисциплін стали 6 учнів школи: 

Мочульський Ростислав (10-А кл.) – з фізики; 

Білозецька Христина (10-Б кл.) – з географії; 

Вітрова Софія (11-В кл.) – з екології; 

Гутик Денис (10 -А кл.)- з укр.мови; 

Брюхань Софія ( 8-Акл. )- з хімії; 

Лукащук Василь( 8-Б кл.  ) – з укр.мови і літератури. 

 

 

 



 

 Перемогу  на Всеукраїнському   етапі   здобули : 

Лукащук Василь – диплом ІІ м. – з укр.мови; 

Вітрова Софія – диплом IІІ cт.- з екології. 

 

 Вагомими є  досягнення школярів й у інших конкурсах. 

Переможцями  ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу   

учнівської  молоді імені  Тараса Шевченка  стали: 

 Зубар Ірина (6-Б клас) – ІІ місце 

 Маланчук Ілля  (8-Б клас) – ІІ місце 

 Оплета  Ольга  (9-Б клас) – ІІ місце 

 Гутик Денис (10-А клас) – ІІ місце.   

Переможцями  ІІ етапу   ХVІІ Міжнародного конкурсу з української мови  імені ПЕТРА 

ЯЦИКА  визнано: 

ПРИШЛЯКІВСЬКУ Віталіну (4-Б) – І м. 

ЗУБАР Ірину (6-Б кл.) – II м.  

ЛУКАЩУКА Василя (8-Б кл.) – I м.  

ГУТИКА Дениса (10-А кл.) – I м.  

ВІТРОВУ Софію  (11-Б кл.) – II м. 

  Пришляківська  Віталіна, Лукащук Василь та Гутик Денис  стали призерами ІІІ етапу 

конкурсу, а  Пришляківська  Віталіна  та Лукащук  Василь –  учасниками заключного  етапу   

ХУІІ Міжнародного конкурсу з української мови  імені ПЕТРА ЯЦИКА.      

           Не меншими є успіхи наших школярів у науково-дослідницькій роботі. 

     Зокрема, переможцями ІІ (обласного) етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів МАН України  стали 5 школярів: Вітрова Софія, Гончар Юлія, 

Мочульський Ростислав, Макарчук Богдан, Хомишин Олександра.  

0 

5 

10 

15 

20 

25 

20
12

-2
01

3 

20
13

-2
01

4 

20
14

-2
01

5 

20
15

-2
01

6 

20
16

-2
01

7 

20
12

-2
01

3 

20
13

-2
01

4 

20
14

-2
01

5 

20
15

-2
01

6 

20
16

-2
01

7 

20
12

-2
01

3 

20
13

-2
01

4 

20
14

-2
01

5 

20
15

-2
01

6 

20
16

-2
01

7 

Міський етап Обласний етап Всеукраїнський етап 

19 19 

13 
17 

14 

6 7 
9 9 9 

0 1 0 1 0 

20 
17 

23 24 24 

1 

9 
5 

9 
7 

0 0 0 0 1 

16 
19 

25 
23 

21 

7 
4 6 5 5 4 

2 1 2 1 

Участь учнів школи у Всеукраїнських учнівських олімпіадах   

з базових навчальних дисциплін 

Диплом І ступеня 

Диплом ІІ ступеня 

Диплом ІІІ ступеня 



 Троє з них стали переможцями  Всеукраїнського етапу МАНУ. А саме: 

 Гончар Юлія (11-В  кл) – диплом І ст. (відділення: філософія та 

суспільствознавство, секція: правознавство). 

 Вітрова Софія (11-Бкл.) – диплом ІІІ ст. (відділення: екологія та аграрні науки, 

секція: екологія).  

 Макарчук Богдан (11-А кл.) – диплом ІІІ ст. (відділення: фізика та астрономія, 

секція: аерофізика та космічні дослідження). 

Випускниця школи Гончар Юля отримує стипендію Президента України, а  

Лукащук Василь –стипендію Кабінету Міністрів України. 

        Під час зимових канікул, учні школи Мочульський Ростислав (10-А кл.) і Хомишин 

Олександра (9-В кл.) взяли участь у Різдвяному етапі Фестивалю фізичного експерименту, 

що відбувся на базі НВК "Лозівська ЗОШ І-ІІІ ступенів - ДНЗ" (Тернопільський район, с. 

Лозова). Абсолютним переможцем та володарем  Суперкубка вдруге став Мочульський 

Ростислав, а Хомишин Олександра  вдруге отримала диплом     ІІІ ст. (керівник - Орлова 

Н.В.). 

Гутик Денис, Жураківська Христина (10-А), Гумницький Володимир (10-Б)  стали 

переможцями міського конкурсу «Зродились ми великої години». 

 Четвертак Катерина,  Луцишин Тетяна,  Хаєцька Марта (10-Б кл.)  є призерами 

другого Всеукраїнського  конкурсу учнівської та студентської  творчості    

“ЗМАГАЙМОСЬ ЗА НОВЕ ЖИТТЯ”( дипломи ІІІ ст.). 

До Дня матері  учнями  школи було підготовлено  збірку поезій "Найкращі слова для 

Тебе, Мамо!", яку було репрезентовано на  сайті школи. 

Школа посіла І місце серед тернопільських шкіл за результатами ЗНО – 2017. У 

рейтингу « 100 кращих шкіл України» за  готовністю до роботи у сфері ІТ навчальний заклад 

зайняв 47 місце. 

Важливо, щоб учні школи брали активну участь в конкурсах усіх рівнів, набували 

досвіду і активно спілкувалися з обдарованими дітьми з інших навчальних закладів. 

Педагогам школи необхідно відповідально ставитись до підготовки випускників школи до 

ЗНО та ДПА, учнів школи до олімпіад, турнірів, конкурсів, приділяючи цьому більше уваги 

під час уроків та в позаурочний час.  

З метою якісної підготовки учнів до предметних олімпіад, конкурсів, тестувань, 

спортивних змагань, турнірів, до здачі ДПА та ЗНО-2018, 

НАКАЗУЮ: 

1. Усім учителям-предметникам, які працюють в 11-х, 9-х класах, більше часу під час уроків 

приділяти підготовці учнів до ЗНО та ДПА шляхом використання тестових завдань, 



посібників «ЗНО-2018», on-line тестування на testportal.gov.ua, здійснювати повторення 

вивченого у 5-11-х класах матеріалу, який виноситься на ЗНО.  

2. Учителям-предметникам, які викладають у школі, протягом року (в терміни  

оголошення випробування) надавати учням допомогу у підготовці до конкурсів, олімпіад, 

турнірів у позаурочний час. 

3. Затвердити  такий графік проведення додаткових занять, консультацій:                    

3.1   з учнями 11 класів при підготовці до ЗНО, ДПА-2018: 

№ п/п ПІБ вчителя Фах День 

проведення 

консультації 

Час Місце 

проведення 

1.  Поворознюк Наталія 

Миколаївна 

англійська мова середа 15.30-16.30 каб. № 55 

2.  Єгорова Наталія Євгенівна англійська мова субота 09.00-10.00 каб. № 39 

3.  Гречкосій Ірина Євгенівна англійська мова вівторок 17.05-18.05 каб. № 49 

4.  Розум Надія Олегівна англійська мова середа 15.30-16.30 

 

каб. №32 

 

5.  Новікова Любов Євстахіївна англійська мова субота 09.00-10.00 каб.№ 51 

6.       

7.  Маслюк Ярослав 

Олександрович 

англійська мова вівторок 15.10-16.10 каб. № 50 

8.  Дідик Олеся Володимирович англійська мова п’ятниця 18.00-19.00 каб № 55 

 

9.  Облудник Ольга Степанівна англійська мова субота 10.00-11.00 каб.№ 40а 

10.  Мужилівська Ольга Іванівна українська мова 

 

четвер 14.20-15.05 каб. № 43 

11.  Курилович Галина 

Володимирівна 

історія України середа 16.45-17.45 каб. № 36 

12.  Чуба Марія Павлівна українська мова 

 

четвер 14.20-15.05 каб. № 48 

13.  Шендеровська Любов 

Василівна 

українська мова 

та література 

середа 

субота 

17.00-18.00 

11.00-13.00 

каб. № 12 

каб. №32 

14.  Сагайдак Вероніка Зіновіївна українська мова 

та література 

вівторок 15.25-16.10 каб. № 40а 

15.  Гунтик Ольга Василівна українська мова 

та література 

четвер 15.25-16.10 каб. № 37 

16.  Штокало Марія Леонідівна математика середа 15.25-16.10 каб.№ 35 

17.  Орлова Наталя Василівна фізика понеділок 15.25-16.10 каб.№30 

18.  Іщенко Ольга Кастянтинівна хімія середа 

п’ятниця 

15.25-17.00 

15.00-17.00 

каб.№40 

каб.№40 

19.  Судомир Ліля Мирославівна біологія четвер 15.25-16.10 

 

каб.№ 46 

20.  Базюк Ольга Яківна математика четвер 14.20-15.20 каб.№40 

21.  Слотюк Валентина Миколаївна географія четвер 16.00-17.00 каб.№32 

22.  Танцовна Оксана Іванівна німецька мова вівторок 15.25-16.10 каб.№45 

+ 

3.2.   з учнями 9-х класів у підготовці до ДПА: 

№ п/п ПІБ вчителя Фах День 

проведення 

консультації 

Час Місце 

проведення 

1. Ростоцька Марія Євстахіївна англійська мова п’ятниця 15.10-16.10 каб. № 54 

2. Грода Галина Михайлівна англійська мова понеділок 15.10-16.10 каб. № 55 

3. Дидина Наталя Олександрівна англійська мова середа 15.10-16.10 каб. № 33 

4. Ничко Людмила Ярославівна англійська мова понеділок 15.10-16.10 каб. № 33 

5. Канак Валентина  

Миколаївна 

українська мова 

та література 

четвер 17.45-18.45 каб. № 42 

6. Гунтик Ольга Василівна українська мова четвер 15.25-16.10 каб. № 37 



та література 

7. Базюк Ольга Яківна математика середа 16.00-17.00 каб. №30 

8. Шендеровська Любов 

Василівна 

українська мова 

та література 

четвер 

п’ятниця  

    17.00-18.00 

17.00-18.00 

каб.№12 

каб.№11 

9. Чуба Марія Павлівна українська мова 

та література 

четвер 

 

16.00-17.00 каб.№48 

10. Климчук Віра Ярославівна математика четвер 16.00-17.00 каб.№40 

 

3.3.   з учнями 5-11-х класів у підготовці олімпіад,  творчих конкурсів, турнірів: 

№ 

п/п 

ПІБ вчителя 

 

 

Фах День 

проведення 

консультації 

Час Місце 

проведення 

1.  Розум Надія Олегівна англійська мова четвер 15.30-16.30 каб. № 52 

2.  Васько Ольга Ігорівна англійська мова середа 16.00-17.00 каб. № 53 

3.  Дідик Олеся Володимирівна англійська мова четвер 16.00-17.00 каб. № 55 

4.  Єгорова Наталя Євгенівна англійська мова субота 10.00-11.00 каб. № 39 

5.  Кулик Ірина Андріївна німецька мова четвер 16.20-17.20 каб. № 44 

6.  Павловська Ірина Миколаївна англійська мова п’ятниця 15.10-16.10 каб.№ 37 

7.  Бойко Ірина Леонівна німецька мова середа 15.10-16.10 каб. № 43 

8.  
Окаринська Олена 

Володимирівна 

англійська мова середа 15.20-16.20 каб.№14 

9.  Новікова Любов Євстахіївна англійська мова субота 10.00-11.00 каб. № 51 

10.  Нагорна Наталія Марянівна французька мова понеділок 15.25-16.25 каб. № 10 

11.  Сисак Ірина Степанівна французька мова вівторок 15.25-16.25 каб. №42 

12.  Гелюх Тетяна Петрівна німецька мова середа 15.25-16.25 каб. №45 

13.  
Сагайдак Катерина 

Олександрівна 

французька мова понеділок 

 

15.10-16.10 

 

каб. № 41 

 

14.  
Слотюк Валентина 

Миколаївна 

географія п’ятниця 15.25-16.25 каб.№32 

15.  Бердей Олена Віталіївна географія середа 15.25-16.10 каб.№33 

16.  Величенко Надія Іванівна інформатика середа 15.25-16.10 каб.№35 

17.  
Михальська Віра 

Вячеславівна 

хімія понеділок 15.25-16.10 каб. №40 

18.  Судомир Лілія Мирославівна біологія вівторок 15.25-16.10 каб.№46 

19.  
Іщенко Ольга Костянтинівна хімія четвер 

понеділок 

15.25-16.10 

15.25-16.10 

каб.№40 

каб.№40 

20.  Морозюк Галина Степанівна правознавство п’ятниця 15.25-16.10 каб.№33 

21.  Орлова Наталя Василівна фізика середа 15.25-16.10 каб.№30 

22.  
Філь Катерина Дмитрівна українська мова 

та література 

вівторок 17.15-18.00 каб.№43 

23.  
КуриловичГалина 

Володимирівна 

історія четвер 

понеділок 

15.25-17.25 

15.25-17.25 

каб.№36 

каб.№36 

24.  
ШендеровськаЛюбов 

Василівна 

українська мова 

та література 

понеділок 17.00-18.00 каб. №12 

25.  
Сагайдак Вероніка Зіновіївна українська мова 

та література 

середа 16.15-17.15 каб.№ 41 

26.  
Мужилівська Ольга Іванівна українська мова 

та література 

вівторок 17.00-18.00 каб.№44 

27.  Климчук Віра Ярославівна математика четвер 14.15-15.15 каб.№40 

28.  

Драпак Оксана Миколаївна математик, 

інформатика 

 

четвер 

середа 

15.25-16.25 

15.25-16.25 

каб.№35 

каб.№35 

29.  Штокало Марія Леонідівна математика п’ятниця  15.25-16.25 каб.№35 

30.  
Гандзій Наталя Богданівна українська мова 

та література 

субота 

середа 

11.00-13.00 

15.00-17.00 

каб.№34 

каб.№35 

31.  
Гунтик Ольга Василівна українська мова 

та література 

середа 15.25-16.10 каб.№37 

32.  Базюк Ольга Яківна математика четвер 14.20-15.20 каб.№40 

 



3.4. з учнями 3-11-х класів у підготовці до інтерактивних конкурсів «Puzzle»,  «Greenwich», 

здачі тестів на сертифікати  IELTS (рівень В2), TOEFL, для підготовки до міжнародної 

програми  FLEX: 

№ п/п ПІБ вчителя 

 

 

Фах День 

проведення 

консультації 

 

Час Місце 

проведення 

1. Слободян Леся Орестівна англійська мова середа 15.25-16.10 каб. № 40а 

2. Розум Надія Олегівна англійська мова вівторок 15.10-15.10 каб. № 52 

3. Тарасенко Ольга 

Леонідівна 

англійська мова понеділок 15.20-16.20 каб. № 46а 

4. Прокопів Алла 

Мирославівна 

англійська мова  п’ятниця 15.10-16.10 каб. № 10 

5. Чорна Анжела Михайлівна англійська мова середа 15.10-16.10 каб. № 43 

6. Стецюк Ольга Федорівна англійська мова вівторок 17.00-18.00 каб. №10 

 

3.5. з учнями 5-11-х класів у підготовці  спортивних змагань: 

№ 

п/п 

ПІБ вчителя 

 

 

Фах День 

проведення 

тренування 

Час Місце 

проведення 

1. Атласюк Сергій Вікторович фізкультура понеділок 

середа 

субота 

15.25-18.00 

15.25-18.00 

10.00-12.00 

спортзал 

2. Стасюк Андрій Васильович фізкультура четвер 

п’ятниця 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

спортзал 

спортзал 

3. Булич Лілія Романівна фізкультура неділя 12.00-13.00 спортзал 

4. Бенцал Любомир Васильович фізкультура субота 

неділя 

11.00-12.00 

11.00-13.00 

спортзал 

спортзал 

 

4. Заступникам директора Розум Н.О., Шендеровській Л.В., Пільгун С.В. забезпечити 

інформування учнів школи про роботу учителів згідно з графіком проведення консультацій у 

2017 -2018 навчальному році. 

5. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступників директора    Розум Н.О., 

Шендеровську Л.В. Пільгун С.В. 

  

 

 

 

 

  Директор школи    Н.Д. Будій 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


